

## مطبوعات جهان

MARCA



## وینی ورافا

روزنامه اسپانیایی مارکا با اشاره به گلزنی وینیسیوس جونیور در بازی بایرن مونیخ و رئال مادرید تیتروز: «وینی به فینال نزدیک است» و به درخشش این بازیکن پرداخت. این روزنامه در بخش دیگری از جلد به خداحافظی رافائل نادال اشاره کرده و نوشته: رافا همیشه در قلب مادری ها هستی.

Express



## هری کین دقیق

بخش ورزشی روزنامه انگلیسی اکسپرس درخشش هری کین را در نبرد مقابل بایرن مونیخ در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا سوزه خود کرده و تیتروز «هدفگیری دقیق هری» را انتخاب کرده است. اکسپرس همچنین در مورد وجود بلینگام نوشته که او خسته به نظر می رسد و در بازی رفت نیمه نهایی کم اثر بود.

Gazzetta



## توقف ماجرای لوپتگی

میلان قصد دارد در پایان فصل با استغافو پیولی قطع همکاری کند و برای این منظور با جولین لوپتگی سرمربی اسپانیایی به عنوان جانشین او مذاکره کرد. با این حال مخالفت هواداران میلان باعث شده که باشگاه از این تصمیم صرف نظر کند و ناتزو نیز تیتروز لوپتگی استوب را برای این سوزه به کار برده است.

## خبر

## مشکل گوارشی، دلیل نمایش ضعیف بلینگام

از نظر بسیاری از کارشناسان فوتبال و هواداران رئال مادرید جود بلینگام، ستاره انگلیسی رئال مادرید، در دیدار مقابل بایرن نمایش خوبی نداشت. حالا گفته شده که او به دلیل ابتلا به ویروس گوارشی نتوانست نمایش همیشگی را برابر بایرن مونیخ داشته باشد. بلینگام در این بازی از ابتدا در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت اما نتوانست درخشش همیشگی را که در طول این فصل با پیراهن رئال به نمایش گذاشته بود، تکرار کند و در نهایت در دقیقه ۷۵ از زمین بیرون رفت و جایگزین او به لوکا مودریچ داد. این اتفاق در حالی رخ داد که این ستاره انگلیسی در بازی قبلی رئال برابر رئال سوسیداد در رقابت های لالیگا هم به دلیل مشکلات گوارشی در ترکیب اصلی تیمش حضور نداشت و به عنوان بازیکن تعویضی هم وارد زمین نشد.

خداحافظی باشکوه در انتظار توخل  
امیدهای اروپایی بایرن

فصل بایرن مونیخ زیر سایه تیم فوق العاده ژاچی آلونسو قرار گرفته و تمام امیدشان به لیگ قهرمانان است. بازی چهارشنبه آینده در سانتیاگو برنابئو عیار تیم توماس توخل را نشان می دهد، آنها یا با موفقیت در اسپانیا به سوی قهرمانی قاره پیش می روند یا بعد از ۱۱ سال باشکوه که علاوه بر قهرمانی های متوالی در بوندس لیگا در رقابت های دیگر هم سرپرند بودند، دست خالی فصل را به پایان می رسانند.

## شاهکار ناگلسمان

یولیان ناگلسمان شاید احساس

می کرد می توانست در بازی سه شنبه روی نیمکت بایرن باشد اما از آنچه در آلیانترز آره نا تماشا کرد، لذت برد. سه تا از بهترین بازیکنان زمین آلمانی بودند، لروی سانه، جمال موسیالا و تونی کروس و همه در تیم ناگلسمان در پیرو ۲۰۲۴ خواهند بود، اگر مشکلی پیش نیاید. نخستین گل سانه بعد از هفت ماه خبر خوبی برای مربی تیم ملی آلمان است که از بازی موسیالای دریل زن که لوکاس واسکس را در نیمه دوم بیچاره کرده بود، مشغوف شد. اما بیش از همه برای کروس خوشحال بود که با پاس گل اول مادرید نشان داد همچنان یکی

## سرنوشت در برنابئو رقم می خورد

## همیشه راهی برای مادرید هست

## گزارش

## سیدعلی بلندنظر

خبرنگار

رئال مادرید همیشه راهی برای زنده ماندن در لیگ قهرمانان پیدا می کند. سفیدها بارها در رقابت های اروپایی نسبت به حریف یک سر و گردن پایین تر بوده اند اما به ندرت پیش آمده که نتوانند موقعیتی جادویی خلق کنند یا از اشتباهات حریف به بهترین شکل بهره نبرند و خود را خلاص نکنند؛ در تساوی ۲ بر ۲ سه شنبه شب مقابل بایرن مونیخ کمی از هر دو را به نمایش گذاشتند. وینیسیوس جونیور کاملاً بر خلاف جریان بازی با عبور از مأمور مستقیم مهار خود، کیم مین جانه و روی پاس بی نظیر تونی کروس گل اول بازی را زد. بایرن با شایستگی دو بار به وسیله لروی سانه و هری کین به گل رسید اما مادرید دوباره خودش را از زندان



نجات داد با کلیدی که مدافع کره ای دوباره در اختیارش گذاشت.

## وینیسیوس استثنایی

در مادرید همه به خصوص آنها که گرایش انگلیسی دارند درباره جود بلینگام صحبت می کنند و البته

این بازیکن ۲۰ ساله فصل فوق العاده خوبی را پشت سر می گذارد اما در بازی های بزرگ اروپایی چهره شاخص تیم وینیسیوس جونیور است. بال برزیلی و پرتحرک رئال دو گل دو نیمش را در این بازی زد و آشکارترین تهدید روی دروازه میزبان



بود. گل اول را با سرعت غیرقابل رقابتش زد که خط دفاع بایرن را محو کرد و گل دوم را از روی نقطه پنالتی و در میان مهممه ۷۰ هزار باورایی که آرزوی ناکامی اش را داشتند، به ثمر رساند. او حالا

در سه نیمه نهایی متوالی لیگ قهرمانان موفق به گلزنی شده و چه کسی می گوید در بازی برگشت از عهده این کار بر نمی آید؟

## بلینگام نه مثل همیشه

بلینگام نمی تواند هر بازی قهرمان تیم باشد و این مسابقه یکی از

## وینی حالا

در سه

نیمه نهایی

متوالی لیگ

قهرمانان

موفق به

گلزنی شده

و چه کسی

می گوید در

بازی برگشت

از عهده

این کار بر

نمی آید؟



مقابل آرسنال در یک چهارم نهایی با تحسین زیادی مواجه شد اما در واقع هافبک اتریشی بود که برای زوجش مقابل دکلان رایس و بقیه را بر عهد گرفت و در این بازی هم در سراسر زمین به بایرن کمک کرد صاحب توپ شود. پاس گل به سانه پاداش بازی خوب بازیکنی بود که بعد از تعویض گورتزکا در بین دو نیمه، تأثیرگذاری اش بیشتر به چشم آمد.

## معامله باخت-باخت

ناپولی با از دست دادن کیم مین جانه ویران شد، آنها صخره ای را

به قیمت ۵۰ میلیون یورو از دست دادند که عامل اصلی قهرمانی شان در لیگ ایتالیا بود. اما این بازیکن ۲۷ ساله یکی از بدترین بازی های قابل تصور یک مدافع در این سطح را به نمایش گذاشت تا بایرن احساس کند در معامله جذب بازیکن کره ای

کلاه گشادی سرش رفته است. او روی گل اول مادرید افتضاح بود و در دقایق پایانی پنالتی ای به حریف اسپانیایی داد که اصلاً شایستگی اش را نداشت. نبودن ماتیس دلیخت ضربه بزرگی به بایرن زد که شب درخشانی داشت.

معدود بازی های این فصل بود که کار خاصی از او بر نیامد. این انگلیسی ۶۰ بار توپ را لمس کرد اما خیلی از آنها بی تأثیر بود. سایر آمارش اما بد نیست، ۹۰ درصد پاس هایش به مقصد رسید و در صد درصد تکل ها برنده بود اما مادرید در این بازی به یک نمایش خارق العاده نیاز داشت و بلینگام آن نبود که رئال می خواست. بلینگام چند بار در این فصل به خوبی مهار شده و می توانید چپش توماس توخل را نیز برای بی اثر کردن او به این فهرست اضافه کنید. او ۱۵ دقیقه به پایان تعویض شد وقتی تیمش به دنبال رسیدن به گل تساوی بود. این ضربه بزرگی است برای بازیکنی که در ۳۶ بازی این فصل ۲۱ گل زده و ۱۰ پاس گل داده است. کارلو آنچلوتی در توضیح این تصمیم گفت او بعد از دقیقه ۶۰ بشدت افت کرده بود و مجبور شده تعویضش کند. شاید مقابل کادیس استراحت کند تا برای بازی برگشت آمادگی اش را به دست آورد.

## خداحافظی اشکار نادال با مادرید

## این سفر باورنکردنی بود



## تنیس

اسطوره اسپانیایی تنیس جهان برای آخرین بار در خاک کشورش به میدان رفت. در چهارچوب مرحله یک هشتم نهایی مسابقات مسترز مادرید، شامگاه سه شنبه رافائل نادال قهرمان پنج دوره مقابل یری لهچکا مغلوب شد و با این مسابقات وداع کرد. این آخرین حضور نادال در رقابت های تنیس آزاد مادرید بود و او بعد از بازی، خداحافظی اشکاری با هواداران مادرید داشت. هنگامی که رافائل در مسابقات آزاد مادرید (که قبلاً ۵ بار در آن به قهرمانی رسیده بود) در زمین تنیس بود که برای نادال بیش از هر چیزی اهمیت و معنی داشت. نادال در زمین مسابقه گفت: «این هفته برای من بسیار خاص و از بسیاری جهات بسیار مثبت بود، هست تا از این گل ها در دورتموند بوده اما برای آرسنال ۱۴ گل زد که در فینال سال ۲۰۱۹ در باکو به چلسی باختند. او در ۱۱ بازی این فصل لیگ اروپا ۱۰ گل زده از جمله پنج گل هم را داشتیم، هرچقدر تشکر کنم، باز هم کم است.»

در ضربات پنتالی، بنفیکا، قهرمان سابق اروپا را شکست داده، امشب در بازی رفت نیمه نهایی لیگ اروپا میزبان آتالانتا است و برنده مجموع این دو بازی دوم خرداد در دوبلین به مصاف برنده بازی بایرلورکوزن و رم خواهد رفت.

مارسی که در سال ۲۰۱۸ فینال لیگ اروپا و در سال های ۱۹۹۹ و ۲۰۰۴ در فینال جام یوفا شکست خورده، مقابل آتالانتا که لیورپول را در مرحله قبل حذف کرده، مدعی پیروزی نیست و رسیدنش به این مرحله هم شکستی محسوب می شود اما اوامیانگ می تواند در این بازی تفاوت را رقم بزند. این مهاجم که در سال های ابتدایی فوتبال

## شانس اول مربیگری بایرن مونیخ

## رانگنیک: پول برایم مهم نیست



## فوتبال اروپا

مذاکرات بین بایرن مونیخ و رالف رانگنیک، مربی تیم ملی اتریش در جریان است. رانگنیک ۶۵ ساله چند روز قبل تأیید کرد باشگاه آلمانی برای مربیگری بر او تماس گرفته است و خواسته جانشین توماس توخل شود که در پایان فصل از آلیانترز آره نا می رود.

بایرن باور دارد رانگنیک می تواند این باشگاه را به روزهای باشکوهش برگرداند بعد از آنکه بایرلورکوزن روند قهرمانی های بایرن که ۱۱ سال طول کشیده بود، از بین برد.

رانگنیک در حال حاضر تیم ملی اتریش را برای حضور در پیرو ۲۰۲۴ که در آلمان برگزار می شود، آماده می کند.

خری از مذاکره بایرن با مربی دیگری مطرح نشده و به نظر

## بهترین گلزن تاریخ لیگ اروپا

## رنسانس ماریسی با اوامیانگ

ماریسی که در طول این فصل بحران های زیادی را پشت سر گذاشته است. مهاجم سابق آرسنال همان فرم فوق العاده روزهای بازی اش در بوردوسیا دورتموند را دوباره به دست آورده و در ۴۶ بازی این فصل در رقابت های مختلف ۲۷ گل زده است.

اوامیانگ و ماریسی سومین مربی فصل را بالای سر خود می بینند؛ ماریسی و گارسیا تورال اسپانیایی در شهرویر و بعد



خود در میلان بازی کرده اما در سنت اتین به شهرت رسیده، بهترین گلزن تاریخ لیگ اروپا است. او ۳۴ گل در این رقابت ها به ثمر رسانده و چهار گل از رادامل فالکانو بیشتر زده که یکی دیگر از مهاجمان افسانه ای رقابت های درجه دو اروپا است. اوامیانگ بعد از درخشش در پیروزی ۴ بر صفر ماریسی مقابل وپارسال در بازی رفت یک هشتم نهایی گفت: «لیگ اروپا مال من است.» هست تا از این گل ها در دورتموند بوده اما برای آرسنال ۱۴ گل زد که در فینال سال ۲۰۱۹ در باکو به چلسی باختند. او در ۱۱ بازی این فصل لیگ اروپا ۱۰ گل زده از جمله پنج گل هم را داشتیم، هرچقدر تشکر کنم، در دو بازی با آژاکس به ثمر رساند.